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	Предмет 
	Класс 
	Автор учебника.
	Название учебника
ФГОС или ФКГОС


	Год 

Изд.


	Издательство 

	1 ступень

Обучение грамоте

Русский язык

Литературное чтение

Русский язык

Литературное чтение

Русский язык

Литературное чтение

Русский язык

Литературное чтение

Математика

Окружающий мир

Технология 

Музыка 

ИЗО

Физическая культура

Немецкий язык

ОРКСЭ
2 ступень

Русский язык

Литература 

Немецкий язык 

Математика 

Алгебра 

Геометрия 

Физика 

 ИКТ

Химия 

География
Биология 

История древнего мира

История средних веков

История России

История России 

Всеобщая история

История России 

Всеобщая история

Всеобщая история

История России 

Обществознание 

Технология 

(девочки и мальчики)

Физическая культура

Музыка 

ОБЖ

ИЗО
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	Агаркова Н.Г
Агарков Ю.А.

Чуракова Н.А

Чуракова Н.А.
Чуракова Н.А.
Каленчук М.Л.

Чуракова Н.А.
Каленчук М.Л. 

Чуракова Н.А.
Чуракова Н.А. 

Каленчук М.Л.

Чуракова Н.А.
Чуракова Н.А

Чекин А.Л.

Чекин А.Л.

Чекин А.Л.

Чекин А.Л.
Федотова О.Н.

Трафимова Г.В.
Федотова О.Н.

Трафимова Г.В.

Федотова О.Н.

Трафимова Г.В.

Федотова О.Н.
Трафимова
Гринева А.А.

Рагозина Т.М.

Гринева А.А.

Рагозина Т.М.

Гринева А.А.

Рагозина Т.М.

Гринева А.А.

Рагозина Т.М.
Алеев В.В.Кичак Т.Н. 
Алеев В.В.Кичак Т.Н.
Алеев В.В.Кичак Т.Н. 
Алеев В.В.Кичак Т.Н. 
Кузин В.С. Кубышкина Э.И.

Кузин В.С.

Кубышкина Э.И.

Кузин В.С.

Кубышкина Э.И.

Кузин В.С.

Лях В.И.

Лях В.И.
Лях В.И.
Лях В.И.
Бим И.Л.

Рыжова Л.И.

Бим И.Л.

Рыжова Л.И.

Фомичева Л.М.
Бим И.Л.

Рыжова Л.И.

Беглов А.Л. Саплина Е.В. Токарева Е.С.
Власенко В.И.

Ладыженская Т.А. Баранов М.Т.,
Тростенцова Л.А. и др.
Баранов М.Т. Ладыженская Т.А.,Тростенцова Л.А
Баранов М.Т. Ладыженская Т.А.,Тростенцова Л.А
Тростенцова Л.А. Ладыженская Т.А.,
Дейкина А.Д.
Тростенцова С.Г. Ладыженская Т.А. Дейкина А.Д.
Курдюмова Т.Ф.

Курдюмова Т.Ф.

Курдюмова Т.Ф.

Курдюмова Т.Ф.

Курдюмова Т.Ф.

Бим И.Л. Рыжова Л.Н.

Бим И.Л. Садомова Л.В. Санникова Л.М.
Бим И.Л. . Садомова Л.В.
Бим И.Л.Санникова Л.М. Крылова Ж.Я.
Бим И.Л. Садомова Л.В.
Виленкин Н.Я

Жохов В.И..

Виленкин Н.Я.

Жохов В.И.
Макарычев Ю.Н. Миндюк Н.Г. Нешков К.И
Макарычев Ю.Н. Миндюк Н.Г. Нешков К.И
Макарычев Ю.Н. Миндюк Н.Г. Нешков К.И
Атанасян Л.С.,
Бутузов В.Ф.,
Кадомцев С.Б.
Атанасян Л.С.,
Бутузов В.Ф.,
Кадомцев С.Б.
Атанасян Л.С.,
Бутузов В.Ф.,
Кадомцев С.Б.
Перышкин А.В.

Перышкин А.В.

Перышкин А.В.Гутник

Угринович Н.Д.

Угринович Н.Д.

Угринович Н.Д.

Габриелян О.С.

Габриелян О.С.

Баринова И.И

Плешаков А.А.

Сонин Н.И.

Герасимова Т.П.

Неклюкова Н.П.

Коринская В.А.

Душина И.В.

Баринова И.И.

Дронов В.П.

Ром В.Я.

Пасечник В.В.

Пасечник В.В.

Латюшин В.В.

Шапкин В.А.

Колесов Д.В.

Маш Р.Д. Беляев И.Н.

Пасечник В.В.,
Каменский А.А.,
Криксунов Е.А. и др.
Вигасин А.А.

Годер Г.И. 

Свенцицкая И.С.
Агибалова  Е.В.

Донской Г.М.

Арсентьев Н.М.,
Данилов А.А.,
Стефанович П.С. и др./
Под ред. Торкунова А.В.
Данилов А.А.

Косулина Л.Г.

Юдовская А.Я.

Баранов П.А.
Ванюшкина Л.М.

Данилов А.А.

Косулина Л.Г..

Юдовская А.Я.

Баранов П.А.

Ванюшкина Л.М.
Загладин Н.В.

Данилова А.А.

Косулина Л.Г.Брант М.Ю.

Боголюбов Л.Н.

Виноградова Н.Ф.

Городецкая Н.И. под редакцией Боголюбова Л.И.
Виноградова Н.Ф.

Городецкая Н.И.

Иванова Л.Ф.под редакцией Боголюбова Л.Н.
БоголюбовЛ.Н.,

Виноградова Н.Ф.

Городецкая Н.И.

Иванова Л.Ф.под редакцией Боголюбова Л.Н.

Боголюбов Л.Н.,
Городецкая Н.И.,
Иванова Л.Ф. и др. / Под ред. Боголюбова Л.Н.,

Кравченко А.И.

Певцова Е.А.

Синица Н.В.

Самородский П.С.

Симоненко В.Д.

Яковенко О.В.

Синица Н.В.,
Самородский П.С.,
Симоненко В.Д.,
Яковенко О.В.
Синица Н.В.,
Самородский П.С.,
Симоненко В.Д.,
Яковенко О.В

 Симоненко В.Д.,
Гончаров Б.А.,
Елисеева Е.В.,
под ред.Симоненко В.Д.
Виленский М.Я.Туревский И.М. Торочкова Т.Ю под редакцией Виленского М.Я.
Виленский М.Я.Туревский И.М. Торочкова Т.Ю под редакцией Виленского М.Я.
Виленский М.Я.Туревский И.М. Торочкова Т.Ю под редакцией Виленского М.Я.
Лях В.И. Зданевич А.А.

Лях В.И. Зданевич А.А
Науменко Т.И.,

Алеев В.В.

Науменко Т.И.,

Алеев В.В.

Науменко Т.И.,

Алеев В.В.

Науменко Т.И.,

Алеев В.В.

Смирнов А.Т.

Хренников Б.О. по ред.  Смирнова А.Т.
Смирнов А.Т.

Хренников Б.О. по ред.  Смирнова А
Смирнов А.Т.

Хренников Б.О. по ред.  Смирнова А

Смирнов А.Т.

Хренников Б.О. по ред.  Смирнова А.Т.

Горяева Н.А.

Островская О.В. Под редакцией Неменского Б.М.
 Неменская Л.А.под редакцией Неменского Б.М.
Питерских А.С.,
Под редакцией Неменского Б.М.
Сергеева Г.П. Кашекова И.Э.

Сергеева Г.П. Кашекова И.Э.
	Учебник по обучению грамоте и чтению ФГОС

Русский язык ФГОС

Литературное чтение ФГОС

Русский язык (1,2ч,3ч) ФГОС

Литературное чтение ФГОС
(1,2ч)
Русский язык(1,2ч,3ч) ФГОС

Литературное чтение (1,2 ч)

ФГОС

Русский язык (1,2,3ч) ФГОС

Литературное чтение(1,2 ч)

ФГОС
Математика (1,2 ч) ФГОС
Математика (1,2 ч) ФГОС
Математика (1,2 ч) ФГОС
Математика (1,2 ч) ФГОС
Наш мир ФГОС
Окружающий мир (1,2ч) ФГОС
Окружающий мир (1ч,2ч)

ФГОС

Окружающий мир (1ч,2ч)

ФГОС

Технология ФГОС
Технология ФГОС
Технология ФГОС
Технология ФГОС
Музыка (1,2ч) ФГОС
Музыка ФГОС
Музыка ФГОС
Музыка ФГОС
Изобразительное искусство

ФГОС

Изобразительное искусство

ФГОС
Изобразительное искусство

ФГОС

Изобразительное искусство

ФГОС
Физическая культура ФГОС
Физическая культура ФГОС

Физическая культура ФГОС

Физическая культура ФГОС
Немецкий 2кл.(1,2ч) ФГОС
Немецкий 3 кл.(1,2ч) ФГОС
Немецкий 4 кл(1,2ч) ФГОС
«Основы религиозных культур  и светской этики. Основы мировых религиозных культур» ФГОС

Русский язык В 2-х частях ФГОС
Русский язык В 2-х частях ФГОС
Русский язык ФГОС
Русский язык ФКГОС
Русский язык ФГОС
Лит-ра (1,2ч)ФГОС
Лит-ра (1,2ч) ФГОС
Лит-ра (1ч,2ч) ФГОС
Лит-ра (1ч,2ч) ФГОС
Лит – ра (1ч,2ч) ФГОС
Немецкий язык ФГОС
Немецкий  язык ФГОС
Немецкий язык ФКГОС
Немецкий язык ФКГОС
Немецкий язык ФГОС
Математика ФГОС
Математика ФКГОС и ФГОС
Алгебра ФГОС
Алгебра  ФГОС
Алгебра ФКГОС
Геометрия 7-9 ФГОС
Геометрия 7-9 ФГОС
Геометрия 7-9 ФКГОС
Физика  ФГОС
Физика ФГОС
Физика ФГОС
Информатика и ИКТ ФГОС
Информатика и ИКТ ФГОС
Информатика и ИКТ ФГОС
Химия ФГОС
Химия  ФГОС
География  ФГОС

Начальный курс география ФГОС
География материков и океанов ФГОС
География России

Природа ФГОС
География России.

Населения и хоз-во ФГОС
Биология ФГОС
Биология.Бактерии. Грибы.растения. ФГОС
Биология.Животные ФГОС
Биология.Человек. ФКГОС и ФГОС
Биология.

Введение в общую биологию и экологию ФГОС
Всеобщая история. История др.мира ФГОС
Всеобщая история .История ср.веков ФГОС
 История России. В 2-х частя ФГОС
История России до конца 18 века ФГОС
 Всеобщая история. История Нового времени. 1500-1800 ГОС
История России ФГОС
18 век

 Всеобщая история. История Нового времени. 1800-1900 ФГОС
Всеобщая история

Новейшая история  ФКГОС
История России

20-21 век  ФГОС

Обществознание ФГОС

Обществознание ФГОС
Обществознание ФГОС
Обществознание ФГОС
Обществознание ФКГОС
Технология (универсальная линия) ФГОС
Технология ФГОС
Технология. ФГОС
Технология. ФКГОС
Физическая культура ФГОС
Физическая культура ФГОС
Физическая культура ФГОС
Физическая культура ФГОС
Физическая культура ФГОС
Музыка ФГОС
Музыка ФГОС
Музыка ФГОС
Музыка ФКГОС
ОБЖ ФГОС
ОБЖ ФГОС
ОБЖ  ФГОС
ОБЖ ФКГОС
Изобразительное искусство

ФГОС

Изобразительное искусство ФГОС

Изобразительное искусство»

ФКГОС
Искусство ФГОС

Искусство ФГОС
	2016
2011
2011
2011
2012
2013 
2013 
2013-14
2013-14 
2011
2012
2013 
2013-14 
2011
2011
2013 
2013-14 
2012
2012
2012
2012 
2011
2011
2013 
2012 
2011
2011
2013 
2013 
2012
2012
2013
2012
2011
2013
2013-14 
2014
2014
2016
2014
2012
2014
2013-2014
2015
2014
2013-2014
2014
2014
2016
2011
2013
2014
2014
2011-2014
2014
2014
2010

2014
2014
2010
2014
2014
2014
2013
2014
2015
2013-2014
2014
2015
2016 
2014
2014
2013-14
2015
2015-16
2014
2013 - 2014
2014
2013-2014
2016
2016
2014
2013
2014
2014
2010 – 2011
2014
2014

2014-16
2014-16
2016
2009-2010
2015
2015
2015
2012 - 13
2014
2012

2012

2011/12 /13
2011/12 
2014
2016
2016
2011
2013-2014
2013/16
2013
2016
2014
2016
2011
2016
2016
	Академкнига/

учебник

Академкнига/

учебник

Академкнига/

учебник

Академкнига\

учебник
Академкнига\

учебник

Академкнига\

учебник

 Академкнига\

учебник

Академкнига\

учебник

Академкнига\

учебник

Академкнига/

учебник

Академкнига/

учебник

Академкнига/

учебник

Академкнига/

учебник
Академкнига/

учебник

Академкнига/

Учебник

Академкнига/

Учебник

 Академкнига/

Учебник

Академкнига/

учебник

Академкнига/

учебник

Академкнига/

учебник

Академкнига/

учебник

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа 

Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение 

Просвещение 

Просвещение

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Мнемозина 

Мнемозина 
Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение 

Просвещение
Просвещение
Дрофа 

Дрофа 

Дрофа 

Бином 

Бином 

Бином 

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа     

Дрофа 

Дрофа 

Дрофа

Дрофа

Дрофа

Дрофа

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Просвещение 

Просвещение

Просвещение

Просвещение

Русское слово

Просвещение

Просвещение

Просвещение
Просвещение

Русское слово

Русское слово

Вентана – Граф

Вентана – Граф
Вентана_Граф

Вентана- Граф

Просвещение 

Просвещение
Просвещение
Просвещение 

Просвещение
Дрофа 

Дрофа
Дрофа
Дрофа
Просвещение 

Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение 
Просвещение
Просвещение
Просвещение
Просвещение
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